关于 2016 年度（第二批）基于 MOOCs/SPOC 的翻转课堂改革项目

评审结果的公示

各学院、部处：

根据《关于申报 2016 年度（第二批）基于 MOOCs/SPOC 的翻转课

堂改革项目的通知》（杭电本教通[2016]23 号）精神，经教师申报、

学院初审排序及校内外专家会评，共评审推荐立项 2016 年度（第二

批）基于 MOOCs/SPOC 的翻转课堂改革项目 13 个，现将评审推荐立项

结果予以公示。

序号 课程名称 负责人 所属学院

1 机械控制工程 吴参 机械工程学院

2 生产系统建模与优化 程菲 管理学院

3 品牌管理 郑佳 管理学院

4 通信电子电路 林弥 电子信息学院

5 电子技术基础 孔庆鹏 电子信息学院

6 电路分析 顾梅园 电子信息学院

7 程序设计基础 马虹 计算机学院

8 计算机网络（甲） 徐建 计算机学院

9 操作系统（甲） 刘真 计算机学院

10 高等数学 A1 胡晓敏 理学院

11 大学物理实验（乙） 尤素萍 理学院

12 新闻采访与写作 江黎黎 人文与法学院

13 社会调查研究方法 吴新慧 人文与法学院